minorenni, la firma di chi esercita la patria potestà ed allegando una copia della carta di identità in corso di validità dei 

genitori (fronte e retro). L’iscrizione non sarà ritenuta valida nel caso in cui il modulo non sia completato e firmato in 

tutte le sue parti e/o in caso di documenti mancanti. 

c) L’iscrizione al trofeo ha un costo di euro 3.400,00 euro + Iva (euro tremila quattrocento + iva) pagamento tramite: 

bonifico bancario intestato alla AG MOTORSPORT ITALIA SRLS sul conto corrente: IT27T0200837070000102951397 

(indicando il nome e cognome del pilota nella causale). 

d) Con la presentazione della richiesta di iscrizione il pilota assume, per sé e per i terzi coinvolti, l’impegno di accettare e di